
שרית שלג - טיפול בתרפיית מימדים באונליין

אונליין

טלפון: 072-2285705
שרית שלג - מטפלת בתרפיית מימדים המשלבת אלמנטים מ- קינסיולוגיה, שיטת התדר, אימון רגשי

ועוד. הטיפול הוא לילדים עד גיל 12 (באמצעות ההורים), לנוער ולמבוגרים. מטפלת בעלת שנות ניסיון

רבות.שרית שלג מטפלת במגוון בעיות ונושאים כמו טיפול בבעיות רגשיות, עזרה בבחירת מקצוע,

בחירה במערכות יחסים, חיזוק הבטחון עצמי, התמודדות עם לחץ נפשי, ליווי הריון ואחרי לידה (כולל

טיפול בתסמינים), התמודדות עם בעיות פיזיולוגיות כמו אלרגיות, כאבים וכד', בעיות פיזיות אקוטיות

אצל ילדים ותינוקות, מחלות ילדים, אתגרים התנהגותיים, בעיות בריאותיות כרוניות ועוד.שרית שלג

מטפלת בילדים ובבני נוער שאובחנו עם דיכאון, בני נוער שאובחנו עם חרדה; בני נוער שאובחנו עם

לחץ והפרעות רגשיות, בני נוער שאובחנו עם הפרעות אכילה, היפראקטיביות, תופעות בעקבות מצב

הלחימה בארץ וכו'.
 

שרית שלג מציעה טיפול ויעוץ מרחוק - אונליין, במגוון נושאים.
מוזמנים לפנות אל שרית שלגי.

שרית מציעה: 2 פגישות ראשונות במחיר מוזל, כך שתוכלו להכיר אותי ואת השיטה ללא כל

התחייבות.מי אני?
הי,

שמי שרית שלגעד גיל 41 חייתי את החיים כפי שחשבתי שצריך...  הייתי אדריכלית. לא היה לי כייף. 
יום אחד חברה הציעה לי להצטרף לקורס 'ריקול הילינג' בה הבנתי את מקור הבעיות שלנו שהן

בתודעה. המוח מייצר לנו את מה שהוא חושב שאנחנו צריכים.
לא רק זה. יש לא מעט אירועים שקרו עוד לפני שנולדנו ומשפיעים על חיינו היום. כדאי לקחת בחשבון

page 1 / 2שבני משפחה מדורות קודמים העבירו לנו אמונות משלהם דרך  הסבתא שלך שנשאה בבטן את אמא



ולאמא העוברית כבר היו ביציות משלה. גם נסיבות ההריון וסיבוכים בלידה וכל מה שההורים עברו,

נרשם.
מחלות גנטיות... מחלות מלידה...מאז עשיתי עוד כמה קורסים. התחלתי לראות תוצאות על עצמי!

שחררתי כאבי ברכיים שהיו לי 11 שנים שאמרו לי שאין מה לעשות.
ניצחתי את הדחיינות ועכשיו מוכנה להתמודד עם כל אתגר חדש!

 זו הייתה בעיה שהרבה פעמים עלתה לי הרבה כסף ופספוס הזדמנויות... 
דיכאונות שקודם לקח לי שנים לטפל... ניסים ונפלאות

להבין את התודעה שלנו ולהסכים להתמודד עם רגשות כמו כאב, ייאוש, חוסר אונים, תסכול ועוד, על

מנת להבין ולהיות בהרמוניה עם העצמי האמיתי שלנו ובכך לפתור קשיים כמו פרנסה, יחסים שלא

עובדים והתמודדויות נוספות.
רגשות שלא הסכמנו לעבד, חסמנו והדחקנו אותם ישתחררו בכל מקרה עם הזמן, השאלה אם בדרך

מיטיבה או דרך בעיות פיזיותאחרי שנתיים שכבר לא רציתי לחזור למקצוע האדריכלות, מה שבטוח, לא

באותה מתכונת,
סופסוף הבנתי מה אני רוצה לעשות ואיך אני רוצה להרגיש ושנגמר העידן של 'לעשות מה שצריך

לעשות/ נכון לעשות' וללכת עם הלב שלי.
רציתי לראות איך אני חוזרת לאדריכלות, ללא המטענים. גיליתי שאני הרבה יותר רגועה ולא נופלת

ללחץ שמסביבי ולא נעלבת כל כך בקלות והכי חשוב עובדת ביעילות מופתית ויותר מזה בשלווה
הבנתי שעד שלא ניקית ושחררתי אמונות, תחושות ורגשות חוסמים ומגבילים והחלפתי אותם באמונות,

תחושות ורגשות מקדמים
יכולתי לתפוס שהמצב לא טוב ולא בריא לי. חשבתי שככה זה החיים אלא שנחנקתי.

קלטתי שיש לי ערך יותר גדול לתת פה וזה לתת גם לך כלים להתמודד בשמחה, שלווה, וקלילות ואני

רואה בזה זכות להיות תמיכה לכמה שיותר, ללא הבדל דת, גזע ומין.לאדם יש בחירה חופשית.
הבחירה החופשית נמנעת מאיתנו, כל עוד אנחנו מנוהלים ע"י המטענים הנפשיים שממלאים את הלא

מודע.
עד שלא נשחרר את הלא מודע אפשר למצוא את עצמנו בוחרים בין רע לרע ולא בין רע לטוב. שמחה

לומר שאני עוזרת לשחרר את מטעני העבר, לתמוך בעצמנו וליהנות מכל רגע. וזה גורם לי אושר גדול!
 

באמצעות הניקוי הזה נוכל לא רק להירפא אלא גם להתחבר ל'אני' האמיתי שלנו!
אני רוצה ללמד אותך.

אני יכולה ללמד אותך. לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי

קשר טלפוני - 072-2285705.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר, המצורף בהמשך למטה.

אתר אינטרנט
לפרטים מלאים ויצירת קשר
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